147
QT50L / QT50ML
QT70L / QT70ML
ㆍ조립 판매
   소비자가 요청하는 기능을 당사에서 조립하여 완성품으로 공급합니다.
   다양한 형번의 조립 사양은  QT50 / QT70 제품 상세 페이지에 소개되어 있습니다.
타워램프에서 요구되는 모든 기능을 사용자 스스로 조합할 수 있는 신개념 모델
·QT Series 타워램프는 표시등과 부저음과 같은 제어 장치 일체를 모듈형으로 제작하여, 사용자가 별도의 공
   구를 이용하지 않고 사용 목적에 적합한 사양을 자유롭게 구성할 수 있도록 설계된 다기능 제품입니다.
·신호음 외부 선택형을 제외한 모든 모듈은 상, 하 원하는 위치에 자유롭게 배열할 수 있습니다.
ㆍ부저음 모듈 위치 자유롭게 선정
    부저음 모듈은 당사에서 독창적으로 개발한 표시등과 호환 구조로
    제작되었습니다. 따라서 사용자는 자신이 원하는 위치에 모듈을
    배치할 수 있습니다.
    좌측 사진은 부저음 모듈을 최상부, 중앙부, 최하단부에 결합한 모습
    입니다.
ㆍ모듈 판매
  소비자가 필요한 모듈을 구입하여 직접 조립할 수 있습니다.
  모듈에 대한 상세사양과 특징은 QT50 / QT70 모듈 안내 페이지에
  소개되어 있습니다.
  모듈 조합에 대한 참고 내용은 조립품 안내 페이지에 수록되어
  있습니다.
QT Series
모듈형 다기능 LED 타워램프
ㆍ다양한 LED 동작 선택
    표시등은 점등/점멸, 스트로브, 회전 점멸의 독립 모듈을 이용
    하여 단별로 다른 동작을 구현할 수 있습니다.
    예를 들어 정상 동작을 표시하는 녹색 모듈은 점등형으로 선정
    하고, 위험을 알리는 적색 모듈은 스트로브 또는 회전 점멸 모듈로
    선정하여 주의 환기 효과를 배가시킬 수 있습니다.
LED 스트로브
LED회전 점멸
LED점등/점멸
ㆍ부저음 선택
    부저음이 출력되는 모듈을 작업 환경과 용도에 따라 배열할 수 있습
    니다. 부저음 모듈에 관한 상세 사양은 QT Series [부저 모듈]을 참조
    하십시오.
부저음 1음
사이렌 부저 1음BUZZER
ㆍ용도와 환경에 알맞은 취부대 선택
   7종류의 취부대를 설치환경에 따라 선택할 수 있습니다.
   취부대의 재질은 Steel과 Al, PC 등으로 다양합니다. 각종 취부대에
   관한 상세사양과 치수는 본 카탈로그의 [타워램프 취부대]를 참조
   하십시오.
148
QT Series
모듈형 다기능 LED 타워램프
다양한 기능의 모듈을 사용자 환경에 알맞게 선택하여 구성
ㆍLED 표시등 모듈은 점등형, 점등/점멸형, 스트로브형, 회전 점멸형의 4종류가 있으며, 초고휘도 LED를 사용
    하여 시인성이 우수합니다.
ㆍ신호의 중요도에 따라 각기 다른 모듈을 복합 구성하여 사용할 수도 있습니다.
LED 점등/점멸 모듈 Q50L-F와 Q70L-F의 상
부에는 점등/점멸 신호를 선택할 수 있는 스
위치가 부착되어 있으니 원하는 동작을 선택
하시기 바랍니다.
모듈 연결부
Module Connector
점멸
Flashing
점등
Steady
·부저 모듈은 사이렌음과 단속음의 두 종류가 있으며, 단속음은 음량조절이 가능합니다.
·모듈은 원하는 위치에 자유롭게 배치할 수 있으며 밀폐성이 우수합니다.
·모듈 측면의 레버로 음량조절이 가능합니다.
·부저 모듈은 원하는 위치에 자유롭게 배치 가능합니다.
 LED 점등 모듈
ㆍLED 점등 신호 출력
ㆍ고휘도 LED 적용
ㆍ사용 전압: DC12V, DC24V, AC110V, AC220V
Q70L-N                       Q50L-N
 LED 점등/점멸 모듈
ㆍLED 점등/점멸 신호 출력
ㆍ고휘도 LED 적용
ㆍ사용 전압: DC12V, DC24V, AC110V, AC220V
Q70L-F                       Q50L-F
 LED 스트로브 모듈